
K omit odottavat Raamatun valmis-
tumista tulevana vuonna. Yksi 

omakielistä Kirjaa kaipaavista on 
Šoinatyn kylässä asuva Lida. Elämänsä 
vaikeina vuosina hän oppi turvautu-
maan Jumalaan ja Hänen sanaansa. 
 

”Leskeksi jäätyäni olin taloudellisesti ah-
taalla. Kun poikanikin kuoli, masennuin.  
Kaipasin tarkoitusta elämääni. Aloin ru-
koilla ja pyytää Jumalan johdatusta. Tutta-
vien kautta tutustuin Nikolaihin, leskimie-
heen, ja menin naimisiin hänen kanssaan. 
Puolison löytäminen tuo usein ilon elä-
mään, mutta niin ei käynyt minulle. Yhteis-
elomme oli vaikeaa. Nikolai oli avulias, 
ahkera ja piti arvossa perhettä, mutta us-
konasioista hän ei välittänyt. Minä sen 
sijaan rukoilin, luin Raamattua ja kävin 
hengellisissä tilaisuuksissa. Tästä välil-
lemme kehkeytyi sanaharkkaa ja kaiken-
laista epäsopua. Rukoilin apua Herralta, ja 
Hän antoi minulle sanan: `Usko Herraan 
Jeesukseen, niin pelastut, sinä ja sinun 
perhekuntasi´ (Ap.t. 16:31). 
 

Jumalan työpöydällä 
Luotin Herran sanaan ja uskoin, että jo-
nain päivänä Nikolai tulisi uskoon. Tästä 
huolimatta näin hänessä jatkuvasti virhei-
tä. Kun eräänä iltana kotiin tullessani tote-
sin Nikolain olevan juovuksissa,ialoin huu-
taa ja sättiä häntä. Viimeiniistahdin mietti-
mään, miksi oikein huudan. Sillä hetkellä 
Jumala puuttui asiaan: näin kuinka ylleni 
laskettiin taivaasta pehmeä peitto. Minut 
täytti rauha, mieleni tyyntyi. Sitten peitto 
laskettiin Nikolain ylle ja kuulin sanat ´rak-
kaus peittää paljotkin synnit` (1. Piet. 4:8). 
Näin Herra näytti minulle ajatuksensa 
Nikolaista.  
 

Tämän jälkeen asenteeni miestäni koh-
taan alkoi muuttua, ei kuitenkaan koko-
naan. Kun Jumala nuhteli minua sydämen 

kovuudesta, väitin vastaan: ´Ei se niin ole: 
minä teen kaiken miehen eteen ja annan 
aina anteeksi`. Lopulta tajusin riiteleväni 
itsensä Jumalan kanssa. Se särki sydä-
meni.  
 

Eräässä kristillisessä konferenssissa 
osanottajille annettiin tehtäväksi kirjoittaa 
”Kirje rakkaalle”. Ensimmäinen ajatukseni 
oli kirjoittaa sisarelle tai tyttärelle. Käsitin 
kuitenkin, että Nikolai sen tarvitsi. Mutta 
kotiin palattuani en pystynytkään anta-
maan kirjettä – oli sisäinen taistelu. Vii-
mein menin Nikolain luo, halasin häntä ja 
sanoin: ´Nikolai, minä rakastan sinua!` 
Ihmeissään mies katsoi minua ja sanoi: 
´Sinä rakastat minua? Minuako?` Sillä 

hetkellä Jumalan rakkauden valtameri 
täytti sydämeni. Jumalan rakkaus uudisti 
minut, ja sain jatkaa elämää luottaen Ju-
malan antamaan lupaukseen mieheni 
pelastuksesta. 
 

Herra tarvitsi sydämeni 
Nikolai kastettiin vuonna 2021. Hän otti 
vastaan Herran Jeesuksen, ja hänestä tuli 
toinen ihminen. Luimme yhdessä Sanaa, 
keskustelimme paljon Jumalasta, pelas-
tuksesta, iankaikkisesta elämästä. Niko-
lain mieli oli täynnä kiitosta: hän oli löytä-
nyt Jeesuksen luo. Minuakin hän usein 
kiitti. Tänä syksynä Nikolai sairastui ja sai 
kutsun Taivaan Isän luo. Ennen kuole-
maansa Nikolai sanoi, ettei tästä ajasta 
lähtö pelottanut, sillä Jumala oli hänen 
kanssaan. Olen kiitollinen yhdeksästätois-
ta yhteisestä vuodesta. Herra tarvitsi sy-
dämeni, ja olen iloinen, että Hän sai sär-
keä kovuuteni. Jumala näytti oman Sa-
nansa kautta Nikolaille rakkautensa.” 
 

Kominkielistä Raamattua saatetaan par-
haillaan painokuntoon. Pyydetään kään-
nösryhmälle voimia ja terveyttä tässä kir-
jan painatusta edeltävässä tärkeässä työ-
vaiheessa. 
 

Toivotamme sinulle ja läheisillesi 
rauhallista joulunaikaa ja 

Jumalan siunaamaa uutta vuotta 2023!  
 

 

   Kiitos yhteistyöstä kuluneena vuonna! 

”Sinun Sanasi on valo minun tielläni” 
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”Nyt syttyy neljäs kynttilä,  

jo joulu sarastaa.  

Me odotamme Jeesusta,  

hän kaikki pelastaa.” 
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